

عنوان مقاله:

بررسی آسیب شناسی در حوزه های شهری و ارائه راهکارهای مدیریتی

محل انتشار:

همایش مدیریت استراتژیک فرهنگی شهر تهران (سال: 1391)

تعداد صفحات اصل مقاله: 16

نویسندگان:

فرداد عدالتخواه - شهرداری ناحیه ۶ منطقه ۱۲ تهران کارشناس ارشد مدیریت شهری

مهدی ششتی - مدرس مدعو دانشگاه پیام نور واحد طالقان

اکرم نوروزی - مدرس مدعو دانشگاه پیام نور طالقان

مریم میربهبایی - مدرس مدعو دانشگاه پیام نور واحد طالقان

خلاصه مقاله:

شهرها در برگرفته طبقات گوناگون هستند. هریک از این طبقات به تناسب جایگاه شان، انتظا رها و خواست هایی دا رند و هنگامی که پاسخ انتظا رهای اولیه وثانوبه خود را نگی رند، دست به رفتارهای زیانبار و انحرافی می زند. قلمروآسیب شناسی شهری بسیار وسیع و متنوع است. شهرنشینی و شهرسازی را می توانبزرگ ترین انقلاب فرهنگی بشر دانست؛ زیرا با شهرنشینی انسان به اوج تمدن ورشد آگاهی رسید. شهر کانون اصلی همه میراث های حکومتی، بازتاب شیوه نگرشبه عدالت اجتماعی، تجلی گاه نظام ارزش های انسانی و همچنین باورها، امیدها ونگرانی هاست؛ ازاین رو، ضرورت اطلاع یابی از وضعیت آسیب ها و مشکلات درنواحی و محله های شهری به طور مستند و کارشناسانه اهمیت می یابد.اطلاعات و آگاهی های پردازش یافته در طی فهای مختلف امور شه ری از زندگی مردم و سپس تنظیم گزارش های کاربردی دقیق از وضعیت موجود، محصوللاب ه لای حوزه های جغرافیای شه ری و « است که در » تحقیقات اجتماعی «دست یافتنی است. « جامعه شناسی شه ریامروزه به علل گوناگون و سیر مهاجرت ها، با آسیب های گوناگونی در مناطقشه ری ر وبه رو هستیم که هریک از آنها ت ائیرات خاص خود را بر سبک زندگی وروند آن می گذا رند. کلان شهر تهران نیز با ۲۲ منطقه شه ری، مسائل و مشکلاتخاص خود را دارد. در این مقاله سعی کرده ایم که به نوع شناسی و دسته بندیآسیب ها در منطقه ۱۲ شهردا ری تهران اقدام کنیم و در نهایت، به دنبال ارائهراه کارهایی برای کاهش این گونه موارد باشیم.طرح پژوهشی (اجتماعی) شهر و « این مقاله برگرفته از تحقیقی با عنواناست که روش تحقیق آن به دو صورت « آسیب های آن در منطقه ۱۲ تهرانک می و کیفی صورت می گیرد. با توجه به آمار توصیفی و استنباطی، میزافراوانی و ک می و کیفی متغیرها را در نظر می گیریم و از منظر دیگر، با استفادهمشکلات و آسیب ها را در سطح منطقه SPSS از رگرسیون و نرم افزاراولویت بندی و ارائه می کنیم

کلمات کلیدی:

آسیب شناسی، مدیریت شهری، تحقیقات اجتماعی، منطقه ۱۲ شهرداری تهران

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/309188>

